ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 87
О внесении изменений в должностную инструкцию
Г. Курган                                                                                                                   16 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В связи с изменением подхода к организации рабочего процесса, руководствуясь ст. 8, 57, 60 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]Внести изменения в Должностную инструкцию младшего юриста № 2 от 10.02.2022. Пункт 12. 3 признать утратившим силу.
2. Изменения вступают в силу с 01.09.2024.
3. Начальнику кадровой службы Ватову Н. Д. ознакомить всех сотрудников, занимающих должность младшего юриста, с новой редакцией Должностной инструкции, подписать с ними дополнительные соглашения к трудовым договорам.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен:
Ватов Н. Д. (Ватов)